
Бр. 5 страна  116   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Врз  основа  на член 5  став 2 од Законот  за определувањена имиња  на улици 

,плоштади,мостови и други инфраструктурни објекти („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.66/04,55/07,145/10 и 136/11) и член    23   од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка бр.08/2010),Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржанана 

15.05.2015 година, утврди 

 

Л  И  С  Т  А 

За определување на имиња  на улици, плоштади и на други  инфраструктурни 

 објекти на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

I. За имиња  на улици ,плоштади, мостови  и на други инфраструктурни  објекти на подрачјето на 

Општина Крива Паланка  се определуваат: 

1) Улици: 
- Ул .Етјен Пат –Француски истаржувач  кој ги открива  првите знаци од карпестата уметност  во 

Македонија   
2) Плоштади: 
- __________________________; 
- __________________________; 
- __________________________; 
- __________________________; 
- __________________________; 
3) Мостови: 
- __________________________; 
- __________________________; 
- __________________________; 
- __________________________; 
- __________________________; 

 

4) Други инфраструктурни објекти: 
- _____________________________; 

- _____________________________; 

- _____________________________; 

- _____________________________; 

- _____________________________, 

 

II. Листата согласно член 5 од Законот за определување на имиња на улици, плоштади, 

мостови и други инфраструктурни објекти се доставува до Владата на Република Македонија, за 

добивање на согласност. 

III. Листата за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни 

објекти на подрачје на Општина Крива Паланка влегува во сила со денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка, а ќе се објави по добивање на согласност од Владата 

на Република Македонија. 
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 Бр.09-1402/3                                                                            Совет на Општина Крива   Паланка 

 15.05.2015 год.                                                                                             Претседател, 

 Крива Паланка                                                                            М-р Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Листа за определување на имиња  на улици, плоштади и на други  

инфраструктурни објекти на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 



1. Се прогласува листа за  определување на имиња на улици,плоштади и на други 

инфраструктурни објекти на лподрачјето на Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/4                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_________________________ 

 

рз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02 и член 28, став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04 и 67/07), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

15.05.2015 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

 КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2015 ГОДИНА 

Член 1 

Одлуката за измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2015 година се 

состои од: 

                       БУЏЕТ                                   РЕБАЛАНС 

 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ           394.850.600   404.112.260 

Даночни приходи     44.420.000     44.420.000 

Неданочни приходи                    8.350.000          9.784.789 

Капитални приходи   22.300.000      22.300.000 
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Приходи од дотации               152,468.000     159.363.371 

Трансфери                 147.877.900                  148.773.400 

Приходи од донации    19.434.700       19.470.700   

    

II.ВКУПНИ РАСХОДИ              394.412.300              403.673.960 

Од утврдени намени                393.812.300    403.073.960 

Резерви           600.000           600.000 

 

III.ДЕФИЦИТ                     438.300                    438.300 

 

IV.ФИНАНСИРАЊЕ       -438.300        -438.300 

 

    Прилив        2.061.700                  2.061.700 

Домашни приливи                      2.061.700                      2.061.700      

Прилливи од странски заем     0    0 

Депозити                      0                 0 

     Одлив                     2,500,000       2,500,000 

Отплата на главница          2,500,000         2,500,000 

Член 2 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во б    илансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како 

што следува. 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1402/5                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



15.05.2015 год.             Претседател,    

Крива Паланка              М-р.Борче Стојчевски,с.р.  

      _____________________ 

      

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за измени и дополнувања на  

Буџетот на Општина Криа Паланка за 2015 година 

1. Се прогласува Одлуката за  измени и дополнувања на Буџетот на Општина Крива Паланка за 

2015 година, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 
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2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/6                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_________________________ 

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 15.05.2015 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал  

во 2015 година 

 

1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 

2 и К 3 за I квартал за  2015 година.  

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 07 –  1402/7                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                               Претседател,      

Крива Палнака                                                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 

За  прогласување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Криа Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал во 2015 година 

1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка за К1, К2 и К3 за I квартал во 2015 година, што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 5 страна  120   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Бр. 08 – 1402/8                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                              Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_________________________ 

 

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 8/10), член 8 од Законот за комунална такса („Сл.весник на РМ“ бр. 61/ 

2004...92/2007) и член 11 и 15 од Законот за еднократно отпишување на долговите на граѓаните 

(Сл.весник на РМ“ бр. 112/2014),  Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 

15.05.2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За отпис на долговите по основ на комунални такси 

Член1 

Со оваа Одлука  се отпишуваат еднократно долговите на граѓаните по основ на комунална 

такса за користење и одржување на јавно осветлување врз основа на решенијата од Министерство за 

труд и социјална политика – Комисија за постапување по барања за еднократен о тпис на долговите на 

граѓаните. 

 Податоците од отпишаните долгови редовно се доставуваат до ЕВН Македонија заради 

бришење од евиденција на ненаплатен износ на комунална такса за поединечен должник – граѓанин и 

до должникот. 

      Член 2 

 Со оваа Одлука се отпишуваат долговите на должниците по основ на комунална такса за 

истакната фирма на кои фирмата им е избришана од страна на Централниот регистар на Република 

Македонија. 

       Член 3 

 Оваа Одлука влегува веднашво сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1402/9                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15 .05.2015 год.                                     Претседател, 

Крива Паланка                           М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за отпис на долговите по  

основ на комунална такса 

 

Бр. 5 страна  121   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

1. Се прогласува Одлуката за  отпис на долговите по основ на комунална такса, што Советот ја 

донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/10                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

  

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 

15.05.2015 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за усвојување на  Извештај за  



работата на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2014 година 

 

Член 1 

1.Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Извештајот за ЈП „Комуналец“ 

– Крива Паланка за 2014година, бр.02-312/3 од 07.05.2015 година на УО на ЈП „Комуналец“ – Крива 

Паланка. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 –1402/11                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                Претседател,      

Крива Палнака                       М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Извештај за 

работата на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка за 2014 година 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Извештај за 

рабоатата на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка за 2014 година , што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

Бр. 5 страна  122   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/12                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 

15.05.2015 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за усвојување на  Програма за 

 работата на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2015 година 

 

Член 1 

1. Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за работа на ЈП 

„Комуналец“ – Крива Паланка за 2015 година, бр.02-830/4 од 25.12.2014 година на УО на ЈП „Комуналец“ – 

Крива Паланка. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 – 1402/13                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                          Претседател,      

Крива Палнака                                  М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програма за 

работата на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка за 2015 година 

 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програма за 

рабоатата на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка за 2015 година , што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 5 страна  123   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/14                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сллужбен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 15.05.2015 

година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување   член во Одборот за контрола на  материјално-финансово 

работење на ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 

 

1.Се разрешува Стојче Петровски -член во Одборот за контрола на материјално-финансово 
работење на ЈП „Комуналец“- Крива Паланка . 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.   

 

Бр.09-1402/15                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

15.05.2015 год.                                                                                        Претседател, 

Крива Паланка                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Решение  за разрешување член во Одборот за контрола на материјално-

финансово работење на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка  

1. Се прогласува Решението за раззрешување член во Одборот за контрола на материјално-

финансово работење на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, 

одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/16                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

Бр. 5 страна  124   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 



Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сллужбен гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 15.05.2015 година, 

донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување   член во Одборот за контрола на  материјално-финансово  

работење на ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 

 

 1.За член во Одборот за контрола на материјално-финансово работење на ЈП „Комуналец“- Крива 

Паланка се именуваат: 

 -Моника Тодоровска   

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.   

 

Бр.09-1402/17                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

15.05.2015 год.                                                                                                    Претседател, 

Крива Паланка                                М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

                

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Решение  за именување член во Одборот за контрола на материјално-

финансово работење на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка  

 

1. Се прогласува Решението за именување член во Одборот за контрола на материјално-

финансово работење на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, 

одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/18                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                           Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр.103/08), член 1 

став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на 

ученички екскурзии и други слободни активности на  

Бр. 5 страна  125   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од 1.11.2010 година донесен од страна на министерот 

за образование и наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 14, точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 15.05.2015 година, 

донесе 

 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 

За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците  

од III – то и VI-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка 

 

 

 Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2014/2015 година,  член 34 

од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 став 1 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на  ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од основното училиште, ООУ “Илинден” кое има доставено 



Оперативна програма за изведување на дводневна екскурзија  за учениците од III-то и VI- то одделение 

за учебната 2014/2015 година. 

 Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, а во 

согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и други 

слободни активности. 

 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа доставената 

програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички екскурзии со учениците од 

основното училиште на места, локалитети и објекти кои се дадени во Оперативната програма. 

 

Бр. 09-1402/19                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                         Претседател, 

Крива Паланка                             М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 

активности за учениците од III-то и VI-то одделение од ООУ „Илинден“-Крива Паланка 

 

 

Бр. 5 страна  126   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

1. Се прогласува Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни активности 

за учениците од III – то и VI – то одделение од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  

на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Мислењето  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/20                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 

 

 Врз основа на член 18 од Законот за управување со отпад („Службен весник на Република 

Македонија“ број 68/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12, 147/13 и 163/13) и член 14 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ број 08/10), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 15.05.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 

За усвојување План за управување со отпад на Општина  

Крива Паланка за период 2015 – 2019 година 

 

Член 1  

 Се усвојува План за управување со отпад во Општина Крива Паланка за период 2015 – 2019 

година. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09–1402/21                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                Претседател,      

Крива Палнака                      М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за усвојување на План за управување со отпад на Општина Крива 

Планка за период од 2015-2019 година 

 

 

Бр. 5 страна  127   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на План за управување со отпад на Општина Крива 

Паланка за период од 2015 до 2019 година, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/22                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 

 Врз основа на член 14 точка 30   од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10)и Одлуката  за давање согласност на Решението за отстапување  

на одземен предмет со правосилна   пресуда  на ОпштинаКрива Паланка  бр.42-3250/3 од 24 .03.2015 

година , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 15.05.2015 година, донесе  

 

ОДЛУКА   

за прием  на одземен предмет – камион на Општина Крива Паланка  

и предавање на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка  

      

Член 1  

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка  прима одземен предмет –камион  ТМВ Мерцедес со 

рег. бр. SK-840 МК, број на шасија 316052108329 со решение бр. 09-1483/2 од 23.03.2015 година   на 

Влада на Република Македонија – Агенција за управување со одземен имот.  

Член 2 

 Се предава на  ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка одземен предмет –камион  ТМВ Мерцедес со 

рег. бр. SK-840 МК, број на шасија 316052108329. 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 09–  1402/23                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 

ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                                          Претседател, 

Крива Паланка                                                                Мр-Борче 

Стојчевски,с.р.  

_____________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 5 страна  128   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за прием на одземен предмет-камион на Општина Крива Паланка и 

предавање на ЈП „Комуналец“-Крива Паланка 

 



1. Се прогласува Одлуката за прием на одземен предмет-камион на Општина Крива Паланка и 

предавање на ЈП„Комуналец “ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/24                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10),  Советот на Општина Крива Паланка, на седницата 

одржана на 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За усвојување  Програма за работа на Советот  

на Општина Крива Паланка за 2015 година 

 

Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Програмата за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 

2015 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 1402/25                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15 .05.2015 год.                                             Претседател, 

Крива Паланка                                  М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа 

 на Советот на Општина Крива Паланка за 2015 година 

Бр. 5 страна  129   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Програма за работа на Советот на Општина Крива 

Паланка, што Советот го донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/26                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                    Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.903/2 во К.О. Крива Паланка 



 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Македонска“ на к.п.бр.903/2 во К.О. Крива Паланка сопственост на 

Република Македонија. 

Член 3 

                   На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено изградба на улица. 

Член 4 

                   Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена останати помошни објекти А5-4, а предвидената улица ќе добие друга местоположба. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр. 09–1402/27                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                    Претседател,      

Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

Бр. 5 страна  130   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.903/2 во К.О. - Крива 

Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.903/2 во КО Крива Паланка, што 

Советот го донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/28                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

____________________________ 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7730/1 и к.п.бр.7833 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 



                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7730/1 во К.О. Конопница сопственост на Љупчо 

Ангеловски и к.п.бр.7833 во К.О. Конопница сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница. 

 

Бр. 5 страна  131   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/29                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                     Претседател,      

Крива Палнака                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.7730/1 и 7833  во КО 

Конопница,  Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.7730/1 во КО Конопница, 

сопственост на Љупчо Ангеловски и 7833 сопшственост на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/30                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

                                                                                                                                                     

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која  

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1046 во  

К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

Бр. 5 страна  132   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр.1046 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка 



сопственост на Благој Костадиновски, Коста Костадиновски, Лозена Костадиновска, Кузман 

Костадиновски и Бојан Костадиновски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Трново. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Трново  за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/31                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                         Претседател,      

Крива Палнака                               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1046 во К.О Трново. - 

Крива Паланка 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.1046 во КО Трново, Благој 

Костадиновски, Коста Костадиновски, Лозена Костадиновска, Кузман Костадиновски и Бојан 

Костадиновски, што Советот го донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/32                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 5 страна  133   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.550/1; к.п. 550/2; к.п.бр.550/3; к.п.бр. 564 и к.п.бр. 565 во К.О. 

Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.550/2; к.п.бр.564 и к.п.бр.565 во К.О. Дурачка 

Река, Општина Крива Паланка сопственост на Марковски Насе и к.п.бр.550/1 и 550/3 сопственост на 

Република Македонија 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Дурачка Река. 

Член 4 



                   Со изработка на Детален урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се 

предвиди намена други станбени куќи со дворови А1-6. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/33                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                               Претседател,      

Крива Палнака                    М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.550/1,550/2,550/3,564 и 

565  во К.О Дурачка Река. - Крива Паланка 

 

 

Бр. 5 страна  134   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.550/1,550/2,550/3,564 I 565  во КО 

Дурачка Река, Општина Крива Паланка, сопственост на Марковски Насе и кп.550/1 и 550/3, сопственост 

на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/34                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која  

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.738 во  
К.О. Крстов Дол, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Крстов Дол на к.п.бр.738 во К.О. Крстов Дол, Општина Крива Паланка 
сопственост на Република Македонија. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Крстов Дол. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Крстов Дол за овој локалитет ќе се предвиди 
намена комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 



Бр. 09–1402/35                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                                       Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 

 

Бр. 5 страна  135   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.738  во К.О Крстов Дол - 

Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.738 во КО Крстов дол, Општина 

Крива Паланка, сопственост на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/36                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.845/1 и к.п.бр.845/2 во К.О. Крива Паланка 
 

Член 1 
                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.845/1 во К.О. Крива Паланка сопственост на 
Коста Костадиновски и к.п.бр.845/2 во К.О. Крива Паланка сопственост на Република Македонија. 

Член 3 
                   На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 
 
 

Бр. 5 страна  136   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 
Член 4 

                   Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена други објекти А5-1, а предвидената улица ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09–1402/37                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                                        Претседател,      
Крива Палнака                              М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.845/1 и  845/2  во К.О 

Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.845/1  во КО Крива Паланка, 

сопственост на Коста Костадиновски и 845/2, сопственост на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/38                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

___________________ 
                     

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.905/1 во К.О. Крива Паланка 
 

Бр. 5 страна  137   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Македонска“ б.б. на к.п.бр.905/1 во К.О. Крива Паланка сопственост на 
Сашо Давитковски. 

Член 3 
                   На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 

Член 4 
                   Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена мали комерцијални и деловни намени Б1, а предвидената улица ќе добие друга 
местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09–1402/39                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                                     Претседател,      
Крива Палнака                           М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.905/1  во К.О Крива 

Паланка 



 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.905  во КО Крива Паланка, 

сопственост на Сашо Давитковски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/40                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,ср. 

____________________ 

 
 

Бр. 5 страна  138  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2568/2 и к.п.бр.2562 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 2568/2 во К.О. Мождивњак сопственост на 

Бранко Ристовски и к.п.бр.2562 во К.О. Мождивњак сопственост на Милка Митовска. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/41                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                               Претседател,      

Крива Палнака                   М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2568/2 и 2562 во КО 

Мождивњак 

 

 

Бр. 5 страна  139   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 



 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.2568/2 во КО Мождивњак Бранко 

Ристовски и 2562 Милка Митовска, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/42                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 

 

                        Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2524 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 2524 во К.О. Мождивњак сопственост на Ацо 

Величковски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр. 09–1402/43                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                       Претседател,      

Крива Палнака                             М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

Бр. 5 страна  140   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2524 во К.О. Мождивњак, 

Општина Крива Паланка  

 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.2524 во КО Мождивњак, 

Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/44                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                    Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 

                      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2619 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 2619 во К.О. Мождивњак сопственост на Алекса 

Младеновски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

 

Бр. 5 страна  141   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/45                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                   Претседател,       

Крива Палнака                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2619 во К.О. Мождивњак, 

Општина Крива Паланка  

 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.2619 во КО Мождивњак, 

Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/46                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

______________________ 

                

     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 

бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана 

на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

 

 

Бр. 5 страна  142   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1565; к.п.бр.1560; к.п.бр.1501/2 и к.п.бр.5388/1 во К.О. Кркља , 

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Кркља на к.п.бр.1565; к.п.бр.1560; к.п.бр.1501/2 и к.п.бр.5388/1 во К.О. 

Кркља, Општина Крива Паланка сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Кркља. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди намена 

големи угостителски единици Б3-1 и домување во станбени куќи А1-6. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/47                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                    Претседател,      

Крива Палнака                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1565,1560,1501/2 и 5388/1 

во К.О.Кркља, Општина Крива Паланка  

 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.1565,1560,1501/2 I 5388/1 во КО 

Кркља, сопственост на РМ - Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, 

одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 5 страна  143   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/48                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_____________________ 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.9295/16 во 

К.О. Градец, Општина Крива Паланк 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9295/16 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Орце Велковски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Градец. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/49                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                               Претседател,      

Крива Палнака                  М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 5 страна  144   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9295/16 во К.О.Градец, 

Општина Крива Паланка  

 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.9295/16 во КО Градец, 

сопственост на Орце Велковски - Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, 

одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/50                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

______________________ 

                    



 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

 со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1046 во  

К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр.1046 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

сопственост на Костадиновски Благој, Костадиновски Коста, Костадиновска Лозена, Костадиновски 

Кузман и Костадиновски Бојан. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Трново. 

Член 4 

                   Со изработка на Детален урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се 

предвиди намена станбени куќи со дворови А1-1. 

Бр. 5 страна  145   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/51                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                             Претседател,      

Крива Палнака               М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1046 во К.О Трново. - 

Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.1046 во КО Трново, сопственост 

на Костадиновски Благој, Коста, Лозена, Кузман и Бојан, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, 

одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/52                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

______________________ 

                     

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 

бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 



на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана 

на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.9463 во  
К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 
Бр. 5 страна  146   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9463 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 
сопственост на Даница Јакимовска. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Градец. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09–1402/53                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                       Претседател,      
Крива Палнака           М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

____________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.9463  во К.О Градец - 

Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.9463  во КО Градец - Крива 

Паланка, сопственост на Даница Јакимовска, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/54                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_________________________ 
                   

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината  
 

Бр. 5 страна  147   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 
Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр.2453 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 2453 во К.О. Мождивњак сопственост на Душко 
Крстевски. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09–1402/55                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака            М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2453  во К.О Мождивњак  

- Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.2453  во КО Мождивњак - Крива 

Паланка, сопственост на Душко Крстевски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 5 страна  148   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Бр. 08 – 1402/56                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 
                     

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1845 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 1845 во К.О. Мождивњак сопственост на Добрица 
Ристовска. 

Член 3 



                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 
Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка 
 
Бр. 09–1402/57                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                                Претседател,      
Крива Палнака                     М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1845  во К.О Мождивњак  

- Крива Паланка 
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1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.1845  во КО Мождивњак - Крива 

Паланка, сопственост на Добрица Ристовска што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/58                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

______________________ 

 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со  

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1885 во 
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1885 во К.О. Конопница сопственост на Добринка 
Станојева и Јагода Тодоровска. 

Член 3 
                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница. 

Член 4 
                   Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 



Бр. 09–1402/59                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.05.2015 год.                                       Претседател,      
Крива Палнака        М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен  
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гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1885  во К.О Конопница  - 

Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.1885  во КО Конопница - Крива 

Паланка, сопственост на Добринка Станојева и Јагода Тодоровска што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/60                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 
                     

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.12/1 и к.п.бр.18 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 12/1 во К.О. Мождивњак сопственост на Дејан 

Миленковски и к.п.бр.18 во К.О. Мождивњак сопственост на Република Македонија.  

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 
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Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/61                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                          Претседател,      



Крива Палнака             М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.12/1 и 18 во К.О 

Мождивњак  - Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.12-1  во КО Мождивњак, 

сопственост на Дејан Миленковски и кп.бр.18 сопственост на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/62                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,ср. 

_____________________                  

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.767/18 и к.п.бр.767/1 во К.О. Крива Паланка 
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Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во Крива Паланка на к.п.бр.767/18 сопственост на Грозде Јакимов и к.п.бр.767/1 

во К.О. Крива Паланка сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                   Намената според постојниот Генерален урбанистички план на Крива Паланка е предвидено 

намена домување во станбени куќи. 

Член 4 

                   Со изработка на Детален урбанистички план на Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена мали комерцијални и деловни намени Б1-5. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/63                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                       Претседател,      

Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.767/18 и 767/1  во КО 

Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.767/18 во КО Крива Паланка, 

сопственост на Грозде Јакимов и кп.бр.767/1 сопственост на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  

седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/64                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

______________________ 

Бр. 5 страна  153   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

                         

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2543 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 2543 во К.О. Мождивњак сопственост на 

Владимир Ристовски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/65                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                Претседател,      

Крива Палнака                   М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_____________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2543  во КО Мождивњак 

Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2543 во КО  
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Мождивњак, сопственост на Владимир Ристовски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана 

на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/66                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

                      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1648 и к.п.бр.1650 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.1648 во К.О. Мождивњак сопственост на Трајан 

Маџовски и к.п.бр.1650 во К.О. Мождивњак сопственост на Трајан Маџовски, Веселка Маџовска и 

Добре Маџовски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр. 09–1402/67                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                  Претседател,      

Крива Палнака                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 5 страна  155   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1648 1650  во КО 

Мождивњак Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1648 во КО Мождивњак, 

сопственост на Трајан Маџовски и кп.бр.1650, сопственост на Трајан Маџовски, Веселка Маџовска и 

Добре Маџовски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 



 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/68                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

                                                  

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 

 која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6940 во  

К.О. Луке, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Луке на к.п.бр.6940 во К.О. Луке сопственост на Санде Тодоровски. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Луке. 

Бр. 5 страна  156   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Луке за овој локалитет ќе се предвиди намена 

домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр. 09–1402/69                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                    Претседател,      

Крива Палнака                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.6940  во КО Луке  

Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.6940 во КО Луке, сопственост 

на Санде Тодоровски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/70                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

                                                                



                   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.299/2 и к.п.бр.301/2 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка 

 

Бр. 5 страна  157   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр. 299/2 и к.п.бр.301/2 во К.О. Мождивњак 

сопственост на Предраг Ѓорѓиевски 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/71                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                 Претседател,      

Крива Палнака                      М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.299/2 и 301/2  во КО 

Мождивњак,  Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.299/2 и кп.бр.301/2 во КО 

Моздивњак, сопственост на Предраг Ѓорѓиевски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/72                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                    Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

Бр. 5 страна  158   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 



(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.9309/1 и к.п.бр.9310 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9309/1 во К.О. Градец сопственост на Тони Ангеловски 

и к.п.бр.9310 во К.О. Градец сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Градец. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/73                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                   Претседател,      

Крива Палнака                         М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.9309/1 и 9310  во КО 

Градец,  Општина Крива Паланка 

 

Бр. 5 страна  159   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.9309/1 во КО Градец, 

сопственост на Тони Ангеловски и кп.бр. 9310 во КО Градец, сопственост на РМ, што Советот ја донесе  

на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/74                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015година,  донесе 

 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените за к.п.бр.3845/1 и к.п.бр.4644 во К.О. Крива Паланка 

 

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во Крива Паланка на к.п.бр.3845/1 и к.п.бр.4646 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                   Намената според постојниот Детален урбанистички план на Крива Паланка е предвидено 

изградба на улица. 

Член 4 

                   Со изработка на Детален урбанистички план на Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена за мали комерцијални и деловни намени Б1, а улицата ќе добие друга местоположба. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 5 страна  160   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Бр. 09–1402/75                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                          Претседател,      

Крива Палнака                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.3845/1 и 4644  во КО 

Крива Паланка,  Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.3845/ и к.п.бр.4644 во КО Крива 

Паланка, сопственост на РМ, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/76                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

                       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 72/13 и 44/14) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.05.2015 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2779 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                    Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 



                    Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр. 2779 во К.О. Конопница сопственост на Миле 

Величковски. 

Бр. 5 страна  161   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 3 

                   На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница. 

Член 4 

                   Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09–1402/77                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.05.2015 год.                                                 Претседател,      

Крива Палнака                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2779  во КО Конопница,  

Општина Крива Паланка 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2779 во КО Конопница, 

сопственост на Миле Величковски, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/78                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

      Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.05.2015 година, ја донесе следнава 

 

Бр. 5 страна  162   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот „Изградба на селска улица во с. Жидилово во должина 

до 1км.  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



 

Бр. 09-1402/79                                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

 15.05.2015  год.                                                                                      Претседател, 

Крива Паланка                           М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за давање согласност за намената на инвестиција 

 

1. Се прогласува Одлуката за давање соглалсност за намената на иницијативата со цел за 

реализација на проектот „Изградба на селска улица во с. Жидилово во должина до 1 км, што Советот ја 

донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/80                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

                                      

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.05.2015 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

Бр. 5 страна  163   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на локален пат с. Варовиште до 

Манастир Св.Јоаким Осоговски во должина до 2км –I фаза, за користење на средства од Програмата за 

финансиска поддршка на руралниот развој за 2015 година, Мерка 323 Зачувување и унапредување на 

традиционалните вредности во руралните подрачја. 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1402/81                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     

15.05.2015год.                                                                         Претседател, 

Крива Паланка                    М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проект „Изградба на локален пат 

с.Варовиште до Манастир Св.Јоаким Осоговски во должина од 2 км.-I-ва фаза“, што Советот ја донесе  

на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/82                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                              Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.05.2015 година, ја донесе следнава 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

Бр. 5 страна  164   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот „Изградба на фекална канализација  во село Мождивњак 

во должина од 4928,34м, во село Дурачка Река во должина од 1403,61м, и во село Длабочица во 

должина од 670,74м. 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1402/83                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

 15.05.2015  год.                                                                                Претседател, 

Крива Паланка                                    М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за давање согласност за намената на инвестиција 

 

1.Се прогласува Одлуката за давање соглалсност за намената на иницијативата со цел за 

реализација на проектот „Изградба на фекална канализација во с. Моздивњак  во должина од 

4928,34м. во село Дурачка Река во должина од 1403,61м. и во село Длабочица во должина од 670,74м., 

што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1402/84                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

     Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.05.2015 година, ја донесе следнава: 

 

О  Д  Л У  К  А 

За утврдување на приоритет на проект 

Бр. 5 страна  165   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 



 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на селска улица во  с.Жидилово 

во должина до 1км , за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот 

развој за 2015 година, Мерка 322 Обнова и развој на селата. 

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1402/85                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     

 15.05.2015год.                                                                        Претседател, 

Крива Паланка                               М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проект „Изградба на локален пат с. 

Жидилово во должина од 1 км.“, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/86                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                              Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

   Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.05.2015 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Бр. 5 страна  166   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот „Изградба на локален пат с. Варовиште до Манастир Св. 

Јоаким Осоговски во должина до 2км- I фаза.  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 0901402/87                                                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

 15.05.2015 год.                                                                    Претседател, 

Крива Паланка                            М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за давање согласност за намената на инвестиција 

 

1. Се прогласува Одлуката за давање соглалсност за намената на иницијативата со цел за 

реализација на проектот „Изградба нa локален пат во с. Варовиште  до Манастир Св.Јоаким Осоговски 

во должина од 2 км.I-ва фаза, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 15.05.2015 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/88                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

_______________________ 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1,т. 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.05.2015 година, ја донесе следнава: 

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување на приоритет на проект 

Член 1 

Бр. 5 страна  167   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   15.05.2015 год. 

 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на фекална канализација  во 

село Мождивњак во должина од 4928,34м ,  во село Дурачка Река во должина од 1403,61м и во село 

Длабочица во должина од 670,74м“ за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка 

на руралниот развој за 2015 година, Мерка 321 Подобрување на квалитетот на живот во рурални 

средини. 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1402/89                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     

 15.05.2015 год.                                                                        Претседател, 

Крива Паланка                                              М.р.Борче Стојчевски,с.р. 

_______________________ 

          

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проект „Изградба на фекална 

канализација с. Мождивњак во должина од 4928,34,  во село Дурачка Река во должина од 1403,61м и 

село Длбочица во должина од 670,74м..“, што Советот ја донесе  на  22-та  седница, одржана на 

15.05.2015 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

Бр. 08 – 1402/90                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

18.05.2015 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                             Дипл.прав.АрсенчоАлексовскис.р. 

_______________________ 
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